ADJUDICACION S!MPLIFICADA N° 02- 2025-MPHIOEC
___ (PRIMERA CONVOCATORIA)

~ NUMERODEACTA ‘|MPH-20256

En Ayacucho, a los 05 dia del mes de Marzo del afio 2025, en la Oficina de la Unidad de Abastecimiento de la Municipalidad de Provincial de Huamanga, a las

. |ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2025-MPH/OEC (PRIMERA CONVOCATORIA), cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE PRODUCTOS

2. |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

|10:00 horas, el Organo Encargado de Conlrataciones, encargado de la preparacién, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de

PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA, a fin de efectuar la ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

.|SOBRE EL QUORUM YLOS MIEMBROS PART|CIPANTE$ DE MSiSION (DE C_QERP,SPONP ;

a normativa de oonlratauones del estado, no exige el quorum necesario de representantes en caso de Organo Encargado de las Comraiamones por lo que
articipa el siguiente miembro:

~ |oEC: CPC. PELAYON HUANCAHUARI ALLCCAHUAMAN Dependencia: Jefe de la Unidad de Abastecimiento

F;&}’;:’A.\ o ,ﬁ}m'\sx

|DETALLE DE LOS PARTICIPANTES e

:
£ i

De acuerdo con el cronograma esiablemdo se registraron a través del SEACE como participantes los siguienles proveedores:

BERES !-!dg‘ﬁ*"'ﬁ‘s B

i

'MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRTAS INTI S. A C ' 20602575803

|LOGISTICS GROUP YUPI SA.C. 20607502863

|DISTRIBUIDORES GENERALES WARI E.l.R.L. 20610738771

“|AGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. 20609876361

OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL RENACER &
|JASEF S.A.C. 20536510622

CORPORACION CAFRAN PRODUCTORES E.IL.R.L. 20611093943

| TOVACORP S.A.C. 20574763381

NDUSTRIAS COPSA E.LR.L. 20574679916

| COORPORACION AGRO ANDINA DEL SUR S.A.C. 20611758791

|DISTRIBUCIONES EDCONZAE.LR.L. 20610499431

NVERSIONES & EXPORT KILLARY EL.R.L. 20605769048

|COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 20607396516

|GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.A.C. 20600352513

' |AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L. 20494595991

|CREA ALIMENTOS S A.C. 20601710316

AGRONEGOCIOS DENJHOP § A.C. 20612272060

CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 20602808441

- | DISTRIBUTDURA CENTRAC EMPRESA TNDIVIDUAL DE RESPOUNSABILIDAD

LIMITADA 20227228831
|AGRO IMPERIO PERU S.A.C. 20493903609
POMAJUICA GOMEZ YULIANA SABRINA 10407558095
“[J Y N PROVEEDORES S.A.C. 20536685261
& E PROINSA SR.L. 20448139981
|AGROINDUSTRIAS DE ALIMENTOS J.D. E.LR.L. 20494224748
COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 20600008812
|AGROINDUSTRIA INKILLA S.AC. 20611407107
|ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20601483085
LIMITADA.
|HH ORGANIC PUNO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 20605340408
LIMITADA
- |COMERCIAL DELBUENQ E.LR.L. 20523905679
PEREZ MURGA ARMANDO JAIRO 10452435468
|JMC CONSULTORIA ¥ CONSTRUCCIONES ELR L. 20612321672
DETAI.LE DE LOS.  POSTORES |
|Dentro de la fecha prevista para la evaWuambn y cali |ca<:|én de ofedas en el cronograma el procedimiento, e
|realiza la aperlura de ofertas de manera electronica a través del SEACE (descarga de la informacién de las ofertas). Evidenciando que los siguientes postores
presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE.

: CREA ALIMENTOS S.A.C. 4/03/2025 05:49.00

- |OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF SAC. - OPL

|RENACER & JASEF S.A.C. 4/03/2025 08:59:20
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025- MPHIOEC
(PRIMERA CONVOCATORIA)

\DIRROVINCIALIDE HUAMANGA -

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIF

'ACION

COORPORACION AGRO ANDINA DEL SUR S.A.C. 410312025 17:04:42
CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA S.A.C. 50%/ Mt

AGROINDUSTRIA INKILLA S A.C. 50% 40312025 175027
INDUSTRIAS COPSA E.LR.L 4/03/2025 20:41:36
CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 410312025 22:28:59
COMERGIAL DELBUENO E.IR.L. 410312025 22:47.04
COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S A C. 410312025 2258:16
INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.I R.L. 410312025 23.02:28
"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A C." 410312025 23:11:39

s

CREAALIMENTOS S.A.C. 4/03/2025 05:49:00
ggﬁﬁéggiﬁi;gg?llgOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL 41032025 09:01:18
ggggﬁj%(fjg#gmhhilrt?giégogéuN&DUSTRIA KILLARY S A.C. - INKILLA S A.C. 60%/ 4/03/2025 17:68:37
g:;ﬁig:wc PUNO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 4/03/2025 21:29:15
CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. m 4/03/2025 22:28:59
COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. §' 4/03/2025 22:58:16
INVERSIOMES & EXPORT KILLARY E.LR.L 4/03/2025 23:.02:28
"MULTISERVICIOS ¥ AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C." 4/03/2025 23:11:39

Aclo seguido, se procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las mismas responden a las caracteristicas

ylo requisitos y condiciones de las especificaciones tecnicas previstas en las bases.

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la

oferta. CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del

Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la presente
seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

CUMPLE

g)E! precio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el Anexo
N° 6.

El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES:

~ DETALLEDELAOFERT,
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a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la

oferta.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
_|Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

|d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo IIl de la presente

seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante coman, el domicilio
. |comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N°§)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

g)El precio de la oferta en [SOLES). Adjuntar obligalcriamente el Anexo

N° 6.

El precio fotal de la oferta y los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES:

a) Declaracién jurada de dalos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la

oferta.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del

Reglamento. {Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones

Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente CUMPLE CUMPLE CUMPLE
seccion. (Anexo N° 3)

e) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f) Promesa de consercio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N°§)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

g)El precio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el Anexo

N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES:

CREA ALIMENTOS S.A.C.

ITEM 1yl

|OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL
|RENACER & JASEF S.A.C.

ITEM 1Y 1l

~ |COORPORACION AGRO ANDINA DEL SURS.A.C.

ITEM |
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(PRIMERA CONVOCATORIA)

MUNICIRALIDADIEROVINCIALIDE{HUAMANGA

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIF[CAC[GN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/OEC

Q.Hqgmmé

=
&
&

CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA

LIMITADA

& S.A.C. 50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50% e
5 INDUSTRIAS COPSA E.LR.L ITEM |
6 CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. ITEMIY I
7 COMERCIAL DELBUENO E.LR.L. ITEM |
8 COMPARNIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. ITEMIY 1
9 '_ INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.L.R.L. ITEMIY N
10 "MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C." ITEMIY N
5 HH ORGANIC PUNO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD ITEM NI

EVALUACION DE LAS OFERTAS

ITEM I; TRIGO ENTERO PELADO

DETALLE DE LA E.VALUACION DE LAS DFERTAS EN CONCORDANCIA CON L 'S FA
PROCEDIMIENTO DE SELEGCION =

10

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LDS FOSTORES

91 DETALLE DEL PREC!O DE LA OFERTA
N Nombre o razén soclal del postor
1 |cREAALIMENTOS SAC.
, |OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF SAC. - OPL Fo
" |RENACER & JASEF S.A.C. !
3 |COORPORACION AGRO ANDINA DEL SUR S.A.C. 150.00
: a CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA 123.53
$.A.C. 50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50% :
5 |INDUSTRIAS COPSAE.LR.L 120.59
6 |CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.
7  |COMERCIAL DELBUENO E.IR.L.
8 |COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.AC.
9 |INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.LR.L.
{0 |"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C."
ITEM II; CHUNO BLANCO e
02 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERT
; -_‘_.N“" & Nombre o razdn soclal del posto
‘1 |CREAALIMENTOS S.A.C.
, |OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL
2 |RENACER & JASEF S.A.C.
CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY 5.A.C. - INKILLA
3 |S.A.C. 50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50%
~, |HH ORGANIC PUNO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD N
4 LIMITADA :
5 |CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 100.00
& |COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C.
7 |INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.IR.L.
e "MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.4.C."

FACTOR DE EVALUACION

(ATEM I: TRIGO ENTERO PELADO,

A. PRECIO:
Se utilizara la siguiente férmula de DO'g‘ren
erta
;\;‘flg?ﬁlsf;jmp Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
T Qi =Precio i

Om = Precio de |a oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio
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L'DEHUAMANGA!
ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/OEC

,J'\

QH H,m,e:':

(PRIMERA CONVOCATORIA)

101
-  |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CREA ALIMENTOS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 161,040.00 72.75
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 72.75
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO {5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y
PEQUENA EMPRESA 8l 3.64
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 76.38
10.2 T OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL
NOMBRE N o
_ 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 L s
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 154,440.00 75.85
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 75.85
|SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y 3.79
PEQUERNA EMPRESA Sl :
~ |SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 79.65
103 T g
" |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°3 |COORPORACION AGRO ANDINA DEL SUR S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
_|PrRECIO MONTO OFERTADO: 168,300.00 69.61
~ |PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 69.61
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y sl 348
* |PEQUENA EMPRESA
" |SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 73.09
104 : CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. -
- |NOMBRE N o4
e hONDRE 9. 80D SO0 L BEREOBIQRINA INKILLA S.A.C. 50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50%
~ [FACTORES PUNTAJES
[PRECIO | MONTO OFERTADO:] 128,600.00 84.52
" |[PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 84.52
i SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y 4.23
PEQUENA EMPRESA !
| SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES ( \ 88.75
3
106 = g
 [NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N5 INDUSTRIAS COPSA E.LR.L ,§'
~ [FAcToRES 05 pppS\? PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: ~=="735,300.00 86.59
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 86.59
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y S| 4.33
PEQUENA EMPRESA §
~ |SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.91
198 INOMBRE O RAZON SOCIAL DELPOSTORN6  |CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA $.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 118,800.00 98.61
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACGION 98.61
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y sl 4.93
PEQUENA EMPRESA ;
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 103.54
107 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 COMERCIAL DELBUENO E.IR.L.
FACTORES PUNTAJES
“|PRECIO MONTO OFERTADO: 191,070.00 61.31
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUAGION 61.31
- |SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y s 307
PEQUENA EMPRESA !
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 64.38
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: ﬁ LARNR,
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/OEC it
(PRIMERA CONVOCATORIA)

SR 'cﬁ' g‘

10.8 : skl 7 7
: NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°8 COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTQO OFERTADO: 138,270.00 84.73
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 84.73
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR GIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y
PEQUERA EMPRESA Sl 424
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 88.96
10.9
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°9 : INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.LR.L.
_ |\FACTORES PUNTAJES
: PRECIO MONTO OFERTADO: 117,150.00 100.00
~ |PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 100.00
| SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y
PEQUERIA EMPRESA Sl 200
_. |SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 e
.10.'10_ :. NOMBRE o] RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°10 o ~ |"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C."
~ [FACTORES : PUNTAJES
PRECIO [ MONTO OFERTADO!| 133,700 00 87.62
 |PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 87.62
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDIGION DE MICRO Y %A
PEQUERNA EMPRESA Sl :
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 92.00
FACTOR DE EVALUACION : :
ITEM II; CHUNO BLANCO
A. PRECIO:
Se uilizara la siguiente férmula de Dm&;"ﬂ
= erta
zyflgi:ilsr::mp Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
R Oi = Precio i
oi Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Punlaje méximo del precio
101 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 |CREA ALIMENTOS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 345,159.05 72.84
- |[PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 72.84
' [SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y 4 26
PEQUENA EMPRESA :

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 76.48 [

|OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL

: NOMBRE O RAZDN SOCIAL DEL POSTOR |RENACER & JASEF S.A.C.

FACTORES PUNTAJES

; ‘:_ PRECIO MONTQ OFERTADO: 396,000.00 63.48
- |PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 63.48
: SOL\CIT_UD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y sl 347
PEQUENA EMPRESA
| SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 66.66 |
. 103 =
oM o azon oo rosronies[coNSOCIo ML et pr OUSTIA KLY S
: FACTORES PUNTAJES
: |PRECIO MONTQ OFERTADO: 280,500.00 89.63
|PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 89.63
- SOLICTT_UD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (6%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y S| 448
PEQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 94.11
10.4

e NOMBRE O RAZON SOCIAL.DEL POSTOR N° 4 e HH ORGANIC PUNO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 350,000.00 71.83
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 71.83
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIéN' B
; ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/OEC :f
" (PRIMERA CONVOCATORIA) i
SOLICITUD DE BONIFICAC\ON DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y
PEQUENA EMPRESA 8l 3.59
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 75.42
105 : P :
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.
FACTORES | PUNTAJES
- |PRECIO MONTO OFERTADO: 290,400.00 86.57
PUNTAJE TOTAL FAGTOR DE EVALUACION 86.57
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y
PEQUENA EMPRESA S b
. |SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.90
10.6 : ]
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° (3 COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 276,870.00 90.80
i PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 90.80
i SOL]C\T_UD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y S| 4.54
PEQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.34
10.7  INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N7 INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 282,150.00 89.10
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 89.10
SOL\CIT_UD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y sl 4.46
PEQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 93.56
- 108 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 - |"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C."
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 251,400.00 100.00
PUNTAJE TOTAL FAGTOR DE EVALUACION 100.00
e SOLICIT_UD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTQ (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y S| 5.00
— |PEQUENA EMPRESA
~ [SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES E
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RESULTADOS DE LA EVALUACION Y ORDEN DE PRELACIUN

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacmn es el mguanle

N° DE ORDEN DE e
PRELACION NOMERGS W?“??"_'f“‘r HES
ITEMI =
a =
1 INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.LR.L. ) { anan A\ & 105.00
= d
» ok 1. g
2 CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARGRHA S.A.C, AL 103.54
3 “MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C." ABN 92.00
4 INDUSTRIAS COPSA E.LR.L 90.91
5 COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 88.96
; CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA S.A.C. e
50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50% ;
y OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL P
RENACER & JASEF 5.A.C. :
8 CREA ALIMENTOS §.A.C. 76.38
9 COORPORAGION AGRO ANDINA DEL SUR S.A.C. 73.09
10 COMERCIAL DELBUENO E.LR.L. 64.38
N DE ORDEN DE = e 3
A NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR
ITEM I - _ CHUROBLANCO
1 “MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C." 105.00
2 COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 95.34
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/QEC
(PRIMERA CONVOCATORIA)

RENACER & JASEF S.A.C.

3 CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA S.A.C.

50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50%
4 INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.L.R.L. 93.56
5 CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 90.90
6 CREA ALIMENTOS S.A.C. 76.48
7 HH ORGANIC PUNOQ SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDADLIMITADA 75.42
8 OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL 66.66

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempale adoptado para establecer el orden de prelacion,
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CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Organo encardo de las Contrataciones, previa validacion por el area usuaria con conocimiento tecnico ING. EDGAR
FLORES MARTINEZ, determind si todos postores, de todos los ITEMS segln el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las
bases( en concordancia con el numeral 75.1 y 75.2 del RLCE):

RAZON SOCIAL DEL POSTORN’ 6
; ; S 50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA S.A.C. 50%

ITEM | TRIGO ENTERO PELADO \ E
121 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N*1 IlNVERSlONES & EXPORT KILLARY E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 /
Al ! ; T CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
' [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®3 |"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C."
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL _./—.‘:!IIEII
HABILITACION X e
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X N palay
RESULTADO DE LA CALIFICACION caiFica §2 1 WeRuar
NOMERE O RAZON socw. DEL POSTOR N4 o \¢
INDUSTRIAS COPSA E.LR.L %
: - : S ABAS]
[REQUISITOS DE‘CAI;IFICACI.ON CUMPLE No ¢UMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° § - |COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O

CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLAS.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL FOSTORN'T. | 0pERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL
= Frita - |RENACER & JASEF S.AC.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/OEC
(PRIMERA CONVOCATORIA)

. fhHuamanea

- |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®8

CREA ALIMENTOS S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION ‘ CUMPLE NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N> 9
e COORPORACION AGRO ANDINA DEL SUR S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®10 COMERCIAL DELBUENO E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

ITEM Il [CHUNO BLANCO

122, INOMORE O RAZON SOCIAKREL EOSTOR N1 |"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C."

A CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X %}a—@; 4
RESULTADO DE LA CALIFICACION CAlﬂCZ\/
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®2  |COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C.

A CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

: RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
{14 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®3

CONSORCIO INKILLA integrado por INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA S.A.C.
~ |50%/ AGROINDUSTRIA INKILLA 5.A.C. 50%

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
- |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°® 4.

INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.LR.L.

A CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

_ RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6

|CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6
s B CREA ALIMENTOS S.A.C.

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICA
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'ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION
: ADJUDICACIf)N SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPH/OEC

il NOMBRE O RAZON SOCIAL. DEL POSTOR N°7

(PRIMERA CONVOCATORIA)

- |HH ORGANIC PUNO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

| NOMBRE G RAZON SOCIAL DEL POSTOR N8 -

OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL
RENACER & JASEF S.A.C.

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICA

13

- |DE SER EL CASO INCLUIR:

~ [Asimismo, los siguienles postores fueron descalificados por no cumphr los requlswtos de calificacion espemfcados en Ias bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

. TEMN

cHliNo BLANCO 2

1 COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C.

El postor no cumple con los requisitos de calificacion en lo que corresponde ala
habilitacion, no cuenta con registro sanitario, presenta registro de papa seca diferente a
lo solicitado, como tal queda descalificado.

El postor no cumple con los requisitos de calificacion en lo que corresponde a la

2 CREAACIMENTOSISA.C. habhilitacion, no cuenta con registro sanitario,solo con autorizacion sanitaria
OPERADORES LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - o e ot |
3 oPL El p_o_stoT no cumple con los reguisntos gie c;ahflc;acnon enlo gugcorresaonge ala
RENACER & JASEF S.AC. habilitacion, no cuenta con registro sanitario,solo con autorizacion sanitaria.
ACUERDD ADOPTADO

EI ORGANOC ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES cla por aprcbado los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efecluado y a

: - |los cuadros de Evaluacion de Ofertas y calificacion adjuntos que forman parte del Acta con fecha 11 de marzo del 2025

15

eiida, MUNICIPALIDAD FROV. oL
} OFICINA DE AD4) HISYR CI Y FINANZAS
UNIDAD DE ABASIE
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CPC. Pelayon Huancahuari
JEFE D = C

__ ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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